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ARQUITETURA VESPER
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CIENCIA D COMPUT MAT
CIENCIA D COMPUT VESP
CIENC.BIOLOGICA MATU
C.BIOLOGIC.LICENC.VESP
C.BIOLOGIC.LICENC.NOTU
C.CONTABEIS VESPERTI
C.CONTABEIS NOTURNO
C.ECONOMICA VESPERT
C.ECONOMICA NOTURNO
C.SOCIAIS INTEGRAL
C.SOCIAIS LICENC.NOTUR
DANGA LICENC. MATUTIN
DESIGN MATUTINO
DESIGN VESPERTINO
DIREITO MATUTINO
DIREITO NOTURNO
ED.FiSICA LICEN.MATUTIN
ED.FISICA BACHAR.INTEGR
ENFERMAGEM INTEGRAL
ENG. AMBIENTAL INTEGR
ENG.CIVIL INTEGRAL
ENG. DE COMPUTAC.MAT
ENG. DE COMPUTAC.VESP
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FILOSOFIA NOTURNO
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AMPLA
CONCORR
ENCIA

646,36
634,3

694,92
682,62
573,26
733,6

714,7

651,82
630,38
607,46
639,34
629,98
630,94
617,56

565

580,44
577,44
671,3

655,56
727,04
717,5

607,2

629,5

694,24
618,6

669,88
710,18

703

646,86
662,46
676,76
572,06
619,74
600,76
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Candidatos com deficiéncia, Candidatos  autodeclarados Canql|datos com renga .
familiar bruta per capita Candidatos

F:andidatos com deficiéncia, que tenham reindal familiar quilgrnbolas, com . rfanda iaualloull nteriorat (ndependentemente
independentemente da bruta per capita igual ou familiar bruta per capita igual < o
renda, que tenham cursado inferior a 1 salario minimo e ou inferior a 1 salario minimo SEEID GO G renda, . igual ou inferior a 1 salario
integralmente o  ensino que tenham cursado e que tenham cursado Fenhaml cursgdo |nt/zgralmente ° en5||no minimo e que tenham
médio em escolas publicas integralmente (o] ensino integralmente o ensino médio ﬁ;gi;a me:;]e ° ei?:f)llr;z g]ueblligas em ({ei €sco ii cursado integralmente o
(Lei n°®12.711/2012) mégio em escolas publicas em escolas publicas (Lei n° miililiees (Lei n° 12.711/2012) er}sirjo médio em. escolas
(Lei n°®12.711/2012) 12.711/2012) 12.711/2012) publicas (Lei ne
12.711/2012)
589,48
592,18
617,12
612,4
501,14
655,68
642,68
577,94
546,68
566,1
564,36
579
512,84
537,36
483,82
525,46
507,68
586,08
585,58
652
661,28
571,36
581,56
645,28
534,7
594
624,42
624,22
544,94
540,28
621,14
522,06
457,46
507,64

Candidatos autodeclarados
pretos, pardos ou
' indigenas, com renda

i familiar bruta per capita
tenham cursado . P P

Candidatos autodeclarados
pretos, pardos ou indigenas,
independentemente da renda,
que tenham cursado
integralmente o ensino médio em
escolas publicas (Lei i
12.711/2012)

604,04
608,4
650,1

637,02

528,52

687

666,42

601,82

561,66

585,86

596,64

600,92

550,38
584,9

521,56
544,9
528,7

616,52

605,06
672,2

680,12

590,74

600,96

657,44

562,02

625,92

669,22
659,1

580,96

585,46

639,48
539,4
542,9

557,66

526,76
523,96
631,06
NAO TEVE
NAO TEVE
569,56
575,38
563,54
489,74
NAO TEVE
446,6
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
495,94
NAO TEVE
415,18
596,68
NAO TEVE
640,02
598,42
511,8
490,92
554,06
325,46
NAO TEVE
659,7
568,34
NAO TEVE
NAO TEVE
583,42
518,24
NAO TEVE
NAO TEVE

449,42
452,8
536,34
617,56
NAO TEVE
437,36
445,36
506,26
350,24
439,44
NAO TEVE
393,68
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
508,26
NAO TEVE
491,48
NAO TEVE
553,78
470,58
456,94
375,66
525,42
NAO TEVE
528,98
NAO TEVE
545,72
NAO TEVE
NAO TEVE
468,78
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE

558,84
591,58
568,24
NAO TEVE
491,24
640,72
583,76
532,28
NAO TEVE
502,46
535,02
NAO TEVE
NAO TEVE
549,9
NAO TEVE
NAO TEVE
443,42
562,62
617,14
624,16
639,86
561,66
NAO TEVE
610,74
549,92
532,1
616,72
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
620,6
512,36
NAO TEVE
NAO TEVE

619,1
614,28
682,02
670,58
562,44
690,02
687,82
637,78
603,34
603,24
633,58

621,5
627,76
606,32
546,98

561,8
537,78

614,1
644,86
709,84
712,22
599,12
612,98

681,2
593,04
658,52
691,62
688,98
599,82
639,72
666,86
548,02
597,54
565,98

641,88
633
685,54
676,44
573,16
722,78
712,98
646,32
620,18
604,36
633,88
627,38
629,3
617,38
563,68
573,38
576,54
646,64
647,38
721,18
717
606,62
626,34
688,04
614,7
666,94
700,64
691,12
643,42
658,5
675,96
570,02
605,56
597,66



GEOGRAFIA BACH VESPER
GEOGRAFIA BACH NOTUR
GEOGRAFIA LICEN. VESPE
GEOGRAFIA LICEN. NOTU
HISTORIA BACHA. INTEGR
HISTORIA LICEN. NOTURN
JORNALISMO BACH.VESP
JORNALISMO BACH.NOTU

LETRAS ESPAN.VESPERTINO
LETRAS ESPAN.NOTURNO
LETRAS FRANCES VESPERTI
LETRAS INGLES VESPERTIN
LETRAS INGLES NOTURNO
LETRAS PORT LICEN.VESPE
LETRAS PORT LICEN.NOTU
MATEMAT.BACHA.VESPER
MATEMAT.LICENC.VESPER
MATEMAT.LICENC.NOTUR

MEDICINA INTEGRAL

METEOROLOGIA BACH.MAT
METEOROLOGIA BACH.VES
NUTRIGAO BACH.INTEGRA
ODONTOLOGIA BACH.INTE
PEDAGOGIA LICEN. MATU
PEDAGOGIA LICEN. VESPE
PEDAGOGIA LICEN. NOTU
PSICOLOGIA BACH. MATU
QUIMICA BACH. VESPERTI
QUIMICA LICEN. VESPERTI
QUIMICA LICEN. NOTURN
QUIMICA TEC.INDUSTR.BA
RELAGCOES PUB.BACH.VES
RELAGCOES PUB.BACH.NOT
SERV.SOCIAL BACH.MATU
SERV.SOCIAL BACH.NOTU

TEATRO LICENC.VESPERTI

557,76
560,72
561,52
573,98
598,08
608,56
658,58
646,32
596,02
567,48
558,12
651,44
636,52
620,84
624,54
645,82
586,56
600,34
806,06
559,54
549,5
690
734,62
592,38
573,42
594,56
708,98
614,16
560,94
566,58
632,2
622,52
622,44
606,22
593,32
595,02

516,28
530,48
519,8
541,62
547,54
581,7
59288
602,22
541,42
544,6
484
597,88
614,34
583,5
588,36
561,26
553,08
566,82
748,36
495,64
478,16
643,82
686,14
570,22
548,8
571,3
658,28
552,48
463,48
526,92
586,94
576,82
569,12
568,94
563,42
539,08

462,66
NAO TEVE
485,8
NAO TEVE
404,96
529,4
463
NAO TEVE
466,18
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
403,26
316,74
NAO TEVE
NAO TEVE
721,5
NAO TEVE
NAO TEVE
542,48
616,7
454,74
407,3
NAO TEVE
596,82
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
469,18
455,04
446,78

NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
453,26
NAO TEVE
39,84
460,02
NAO TEVE
NAO TEVE
447,3
NAO TEVE
459,32
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
691
NAO TEVE
NAO TEVE
475,02
574,74
NAO TEVE
NAO TEVE
422,42
543,16
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
488,62
469,9
606,88
451,72
442,56
376,58

NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
491,1
NAO TEVE
564,36
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
496,68
500
NAO TEVE
451,42
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
730,8
NAO TEVE
NAO TEVE
587,5
614,6
549,38
NAO TEVE
556,6
571,82
500
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE
NAO TEVE

536,3

526,2
550,94
561,36
581,22
601,78
642,98
633,82
514,42
543,44
528,86
586,58
595,56
589,18
593,64
588,3

581,8

571,4

767,96
551,08
535,34
664,08
699,98
587,78
567,18
576,48
700,48
611,78
529,94
545,76
608,26
614,12
609,2

582,16
581,16
585,92

557,36
554,78
556,14
570,28
590,8

603,5

651,2

645,96
565,68
561,92
537,7

635,88
639,56
619,12
612,68
636,58
584,74
594,36
780,82
553,82
547,46
681,56
729,24
589,88
570,64
590,76
706,92
612,28
547,18
560,62
624,92
622,28
616,52
597,48
590,12
590,84

465,24
511,28
480,84
529,82
517,6
560,3
569,08
572,2
496,42
531,02
434,36
556,54
574,48
555,04
573,28
531,34
504,72
544,72
735,36
474,96
400,94
623,3
669,14
553,56
533,8
551,42
640,04
528,38
418,1
490,8
542,38
551,7
556,68
549,96
552,04
509,68




